

## İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ MÜZİKOLOJİ ANABİLİMDALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı Müzikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı, 2015-2016 yılında yeni bir yapılanmayla tekrar eğitim öğretime başlamıştır.

Programın amacı; müzik biliminin kapsadığı alanlarda, çağdaş eğitim metotlarının kullanıldığı bir yapı içinde, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel yetkinliğe sahip, ülkemizin ve dünyanın kültürel çeşitliliğini yeni kuşaklara aktarabilecek, aynı zamanda müzik biliminin doğasında var olan disiplinler arası bilinç ile yeni sentezlere ulaşabilecek araştırmacı ve bilim insanları yetiştirmektir.

Müzikoloji Bölümü Tezli Yüksek Lisans Programında, bünyesindeki Genel Müzikoloji, Etnomüzikoloji ve Folklor, Geleneksel ve Modal Müzikler olmak üzere üç Anabilim Dalı ile birlikte, ortak disiplinler arası ders içerikli bir eğitim-öğretim sürdürülmektedir. Tezli Yüksek Lisans programında, müzikoloji alanı dışından mezun olan adaylar için gerekirse iki dönem bilimsel hazırlık dersleri uygulanır. Bilimsel hazırlık derslerini başarıyla tamamlayan adaylar, yüksek lisans programından ders almaya hak kazanırlar.

### 2018 - 2019 AKADEMİK YILI BAŞVURU KOŞULLARI

Müzikoloji Tezli Yüksek Lisans programına başvurabilmek için, İ.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü başvuru koşullarına ek olarak adaylardan;

- 2 adet referans mektubu (lisans öğretim üyelerinden imzalı-kapalı zarf içinde)
- Özgeçmiş ve çalışmalarının yer aldığı portfolyö (belgeler dosya halinde mülakat sınavında hazır bulundurulmalı) istenmektedir.

**Değerlendirme Sınavı:** Sınav tek aşamalı olup,

- Tüm adaylara Genel Müzikoloji, müzik teorisi ve kültürü alanlarında seviyelerini ölçen **yazılı sınav ve mülakat**

-Branş dışından başvuran adaylara ise, yukarıdakilere ek olarak **Müzikal duyuş sınavı** (piyanodan ses, melodi duyumu ölçümü ve ritim algılaması) uygulanır.

**Başvuru tarihleri: 28 Mayıs-13 Haziran 2018**

**Mülakat Sınavı: 21 Haziran 2018 saat:10.00** İÜDK Müzik Odası, Kadıköy Yerleşkesi

Başvuru koşulları ve ayrıntılı bilgi için : <http://sosyalbilimler.istanbul.edu.tr/> web adresinden ulaşabilirsiniz